延長保育申請書

令和　　　年　　月　　日

葉山くじら学童保育所　様

児童氏名（学年）

（     年）

保護者氏名

下記のとおり延長保育の申請をいたします。

記

□　長期登録および月登録

①　必要な時間帯に☑を入れてください。

　　　　　□　　７：３０～　８：００　　　　　□　１８：３０～１９：００

□　１８：００～１８：３０　　　　　□　１９：００～１９：３０

②　登録区分に☑を入れてください。

　　　　　□　長期登録

　　　　　　　　　保育が必要な期間　　（　　　）月 　～　（　　　）月

　　　　　□　月登録

　　　　　　　　　保育が必要な月　　　（　　　）月

□　単発登録　【時間帯　７：３０～　８：００ 】
保育が必要な日 保育が必要な日 保育が必要な日 保育が必要な日

　月　　　日（　　） 　月　　　日（　　） 　月　　　日（　　） 　月　　　日（　　）

　月　　　日（　　） 　月　　　日（　　） 　月　　　日（　　） 　月　　　日（　　）

留意事項

　１　「長期登録」「月登録」の延長保育料は、児童１人につき30分　1,500円／月です。

「単発登録」　 の延長保育料は、児童１人につき30分　　200円／回です。

　２　「長期登録および月登録」の申請の締切は、前月25日です。

期日までに申請がない場合は、「単発登録」扱いとします。

　３　「長期登録」「月登録」は、月保育料と一緒に請求書発行いたします。

「単発」は当日徴収となります。

　４　　就労等やむを得ず「単発登録」が必要な場合は、前日の１２時までにご相談ください。

　　　　状況により対応できない場合がありますので、ご了承ください。

　５　　申請できるのは、保護者が就労等により保育ができない場合のみです。